
PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE

I.D.: 51049735

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	30237100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,66 RON - 1.680,66 RON

Descriere: 1 Placa de baza chipset intel B85, Socket processor LGA1150, sloturi 1xPCI-E x16, 2xPCI-E x1, placa de sunet integrata5.1, placa video integrata cu iesire 1xDVI si 1 XVGA, porturi: 2xPS/2, audio in, audio out, 1xGIGABIT (rj45), 2xUSB 3.0, 6xUSB 2.0 2 buc 172.06 344.12 2 Procesor intel I3-4130 3,40Ghz 2 buc 286.90 573.80 3 Memorie DDR3 8Gb 1333Mhz 2 buc 114.15 228.30 4 SSD 240 Gb 2,5" SATA 3.0 4 buc 133.61 534.44
